
1 

 

APSTIPRINĀTS  

ar Profesionālās izglītības kompetences 

centra “Daugavpils tehnikums”  

iepirkuma komisijas  

2018. gada 8.oktobra sēdes lēmumu 

Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/41/1 

 

 

Iepirkuma  

“Autotransporta tehniskā apkope un remonts”  

nolikums 

Nr. PIKC DT 2018/41 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2018/41. 

1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums", 

reģistrācijas numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN 

maksātāja numurs LV 90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi 

informācijai 65436893, 27741511, e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 

1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K. Stivriņš, e-pasts 

kazimirs.stivrins@daugvt.lv. 

1.3.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 

Alla.Obolevica@daugvt.lv. 

Kontaktpersona iepirkuma laikā sniedz tikai organizatoriskā rakstura informāciju.  

1.4. Iepirkuma komisija izveidota ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. 

janvāra rīkojumu Nr. 01-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi", ar PIKC "Daugavpils 

tehnikums" direktora 2018. gada 4.jūnija rīkojumu Nr. 01-9/124 "Par grozījumiem 

iepirkumu komisijas sastāvā". 

1.5. Iepirkuma procedūras veids: saskaņā ar PIKC “Daugavpils tehnikums” 2017.gada 

31.augusta iekšējiem noteikumiem Nr.1-30/6 “Preču, pakalpojumu un būvdarbu iepirkumu 

kārtība”.  

2. Iepirkuma priekšmets: 

2.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 50112000-3. Automobiļu remonta un 

apkopes pakalpojumi.   

2.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā, Daugavpils pilsēta. 

2.3. Iepirkuma priekšmets – PIKC DT automašīnu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi. 

2.4. Līguma darbības laiks mēnešos no līguma noslēgšanas dienas: 12 (divpadsmit) mēneši vai 

līguma summas EUR9999,99 (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 99 

centi) apguvei. 

2.5. Pakalpojuma apraksts un apjoms ir noteikts tehniskajās specifikācijā (nolikuma 

1.pielikums). 

 

3. Iespējas iepazīties un saņemt iepirkuma nolikumu: 
3.1. pretendents var iepazīties ar iepirkuma nolikumu pasūtītāja mājas lapā www.daugvt.lv; 

3.2. ar iepirkuma nolikumu un tās pielikumiem drukātā veidā, kas ir iepirkuma nolikuma 

neatņemamas sastāvdaļas, var iepazīties katru darba dienu no plkst. 8:30 līdz plkst. 12:00 

un no plkst. 12:30 līdz plkst. 16:00 309.kabinetā (3.stāvā) Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, 

iepriekš piesakoties pie iepirkuma nolikumā norādītās kontaktpersonas. 

 

 

 

mailto:Alla.Obolevica@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv/


2 

 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks: 

4.1. Piedāvājums jāiesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00, bet ne vēlāk ka līdz 

2018.gada 12.oktobrim plkst.12:00 PIKC "Daugavpils tehnikums", 208. kabinetā, 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404. 

4.2. Pretendents iesniedz piedāvājumu personīgi vai atsūtot pa pastu. Nosūtot piedāvājumu pa 

pastu, pretendents uzņemas atbildību par piedāvājuma saņemšanu līdz iepirkuma nolikumā 

noteiktajam termiņam. Piedāvājumi pēc iepirkuma nolikumā norādītā iesniegšanas termiņa 

netiks pieņemti, bet pa pastu saņemtie piedāvājumi tiks nosūtīti atpakaļ pretendentam. 

4.3. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu. 

4.4. Pretendentu piedāvājumi, kas iesniegti pēc iepirkuma nolikumā norādītā iesniegšanas 

termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

4.5. Piedāvājumu atklāta atvēršana notiks 2018.gada 12.oktobrī plkst.12:05 PIKC “Daugavpils 

tehnikums”, 309.kabinetā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 

 

5. Piedāvājuma noformējuma prasības: 

5.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā, aizzīmogotā iepakojumā tā, lai tajā iekļautā informācija 

nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim. 

5.2. Uz iepakojuma jānorāda: 

5.2.1. Piedāvājums iepirkumam “Autotransporta tehniskā apkope un remonts”, 

identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/41; 

5.2.2. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese, tālrunis, fakss (ja tāds ir), e-

pasts, kontakttālrunis un kontaktpersona. 

5.3. Piedāvājuma sagatavošana: 

- piedāvājums jāiesniedz vienā iesietā sējumā; 

- piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Dokumentiem svešvalodā jāpievieno 

tulkojums latviešu valodā; 

- piedāvājumā ietvertajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no 

jebkādiem pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai 

labojumiem. 

5.4. Piedāvājumam jābūt: 

- cauršūtam tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas, uz pēdējās lapas aizmugures 

cauršūšanai izmantojamo auklu jānostiprina ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto 

lapu skaits, ko ar savu parakstu un zīmoga/spiedoga (ja pretendentam tāds ir)  

nospiedumu apliecina pretendenta pārstāvis; 

- secīgi numurētām lapām; 

- pievienotam satura rādītājam. 

5.5. Piedāvājums jāparaksta pretendenta pārstāvim, kuram ir paraksta tiesības vai tā pilnvarotai 

personai, kvalifikācijas dokumentu paketē pievienojot pilnvaru. 

5.6. Pretendents piedāvājumu iesniedz vienā eksemplārā ar norādi - ORIĢINĀLS.  

5.7. Pretendents ir tiesīgs atsaukt iesniegto piedāvājumu, rakstveidā par to paziņojot 

pasūtītājam.  

5.8. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma izvirzītām 

prasībām. 

5.9. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

5.10. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu nepieciešams ievērot komercnoslēpumu, pretendents 

to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas neatklāj citiem 

pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir komercnoslēpums 

vai cita ierobežotas pieejamības informācija.  

 

 



3 

 

6. Pretendentiem izvirzītās prasības: 

6.1. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. Prasība attiecas arī uz 

personālsabiedrību un visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visiem piegādātāju apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu 

iesniedz piegādātāju apvienība). 

6.2. Pretendenta piedāvātajai pakalpojuma sniegšanas vietai (mehānisko transportlīdzekļu 

darbnīcai), kura atbilst nolikuma attiecīgās tehniskās specifikācijas prasībām, izsniegta 

Valsts vides dienesta C kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājums, kas izdots 

saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1082 “Kārtība, kādā 

piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B 

kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” un ņemot vērā Ministru kabineta 2004.gada 

22.aprīļa noteikumos Nr.380 “Vides prasības mehānisko transportlīdzekļu remontdarbnīcu 

izveidei un darbībai” 2.punktā paredzētās darbības. 

6.3.  Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) kalendāro gadu laikā (2015., 2016., 2017.gadā un 

2018.gada periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas brīdim) ir pieredze transportlīdzekļu 

remonta un tehniskās apkopes pakalpojumu sniegšanā, t. i. pretendents ir kvalitatīvi un 

atbilstoši cita pasūtītāja prasībām 1 (viena) līguma ietvaros veicis vai uz doto brīdi veic 

transportlīdzekļu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumus vismaz 3 (trīs) vieglajām  

automašīnām vai mikroautobusiem.  

6.4. Pretendentam jābūt aprīkots autoserviss Daugavpils pilsētas teritorijā, pakalpojuma 

sniegšanas vieta – Daugavpils pilsētas teritorijā.  

6.5. Pretendents nevar piesaistīt apakšuzņēmējus līguma izpildei. 

7. Iesniedzamie dokumenti: 

7.1. Pretendenta sagatavots pieteikums dalībai iepirkumā (saskaņā ar nolikuma 2.pielikuma 

veidni) (oriģināls). 

7.2. Pretendentam jāiesniedz spēkā esoša Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņa 

(kopija), kas izsniegta ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas 

un kurā ir uzrādītas pretendenta personas ar pārstāvības tiesībām un pārstāvības 

apjoms (norāde, vai persona/-as ir tiesīga pārstāvēt atsevišķi vai kopā ar citu personu/-ām). 

Ja pieteikumu paraksta persona, kura atšķiras no Uzņēmuma reģistra izziņā norādītās, 

jāiesniedz pretendenta personas ar pārstāvības tiesībām izdota pilnvara (oriģināls vai 

apliecināta kopija) citai personai parakstīt piedāvājumu. 

7.3.  Lai apliecinātu Nolikuma 6.2.punkta izpildi, pretendentam ir jāiesniedz Valsts vides 

dienesta C kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājums (kopija). 

7.4. Pretendenta sagatavots pieredzes apraksts (saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu) (oriģināls), 

kas apliecina pretendenta atbilstību Nolikuma 6.3.punkta prasībām, klāt pievienojot vienu 

cita pasūtītāja pozitīvu atsauksmi (kopija) par pakalpojuma līguma izpildi. 

7.5. Personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, rakstisks apliecinājums (oriģināls) par 

piedalīšanos iepirkumā, kā arī apliecinājums nodot Pretendenta rīcībā līguma izpildei 

nepieciešamos resursus gadījumā, ja ar Pretendentu tiek noslēgts iepirkuma līgums. 

7.6. Tehniskais piedāvājums (saskaņā ar nolikuma 4.pielikumu) (oriģināls). Tehniskais 

piedāvājums sagatavots atbilstoši tehniskajā specifikācijā norādītajiem pakalpojuma 

apjomiem un cenas norādāmas euro (EUR) ar precizitāti divi cipari aiz komata. 

7.7. Finanšu piedāvājums (saskaņā ar nolikuma 5.pielikumu) (oriģināls), kurā summa norāda 

euro (EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa. Summa jānorāda ar precizitāti divi cipari aiz 

komata un jāietver visi izdevumi un izmaksas, kas rodas pretendentam, lai pilnīgi un 

pienācīgā kvalitātē sniegtu tehniskajā specifikācijā norādīto pakalpojumu. Pasūtītājs 

nemaksās nekādus pretendenta papildus izdevumus, kas nebūs iekļauti finanšu 

piedāvājumā. 



4 

 

8. Cenā jāiekļauj visi ar pakalpojuma sniegšanu saistītie izdevumi atbilstoši tehniskās 

specifikācijas prasībām, t.sk., administratīvās izmaksas (piemēram, transporta izdevumus, 

visa veida sakaru izmaksas u.c.).  

9. Pasūtītājam ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt no pretendenta, kas izturējis kvalifikācijas 

pārbaudi, apliecinājumu, ka viņa kvalifikācija joprojām atbilst iepirkuma nolikuma 

noteiktajām prasībām. Gadījumā, ja pretendents to nespēj vai nedara, vai atklājas, ka viņš 

sniedzis nepatiesas vai neprecīzas ziņas, iepirkuma komisija ir tiesīga noraidīt viņa 

piedāvājumu iepirkumā. 

10. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. Iepirkuma komisija ir tiesīga pārbaudīt 

pretendenta sniegto ziņu patiesumu. Ja iepirkuma komisija, pārbaudot pretendenta jebkuras 

sniegtās ziņas, konstatēs, ka tās neatbilst patiesībai, pretendents no tālākas līdzdalības 

iepirkumā tiks izslēgts. 

 

11. Piedāvājumu vērtēšana un izvēle, lēmuma pieņemšana 

11.1. Iepirkuma komisija veiks piedāvājuma pārbaudi saskaņā ar nolikuma prasībām. 

11.2. Ja iepirkuma komisija vērtēšanas procesā konstatēs tādu piedāvājuma neatbilstību 

nolikuma prasībām, kura var ietekmēt turpmāko lēmumu pieņemšanu attiecībā uz 

pretendentu, iepirkuma komisija var pieņemt lēmumu par piedāvājuma izslēgšanu no 

tālākas vērtēšanas. 

11.3. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents ir iesniedzis visus nolikuma 7. nodaļā 

noteiktos dokumentus. 

15.3 Ja iepirkuma komisija konstatēs, ka nav iesniegts kāds no nolikuma 7. nodaļā norādītajiem 

dokumentiem vai to saturs neatbilst nolikuma prasībām, pretendents tiks izslēgts no 

turpmākās dalības iepirkumā un piedāvājums tālāk netiek vērtēts. 

15.4. Iepirkuma komisija pārbaudīs pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstību tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām. Ja tehniskais piedāvājums neatbildīs tehniskās 

specifikācijas prasībām, pretendents tiks izslēgts no tālākas dalības iepirkumā. 

15.5. Iepirkuma komisija pārbaudīs pretendenta finanšu piedāvājuma atbilstību nolikumā 

noteiktajām prasībām. Ja finanšu piedāvājums neatbildīs izvirzītajām prasībām, pretendents 

tiek izslēgts no dalības iepirkumā. 

15.6. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai piedāvājumos nav pieļautas 

aritmētiskās kļūdas. Ja aritmētiskās kļūdas tiek konstatētas, komisija tās izlabo un par to 

informē attiecīgo pretendentu. 

15.7. Vērtējot pretendenta piedāvājumu, komisija ņem vērā piedāvājuma līgumcenu bez PVN. 

15.8. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu, kas pilnībā atbilst nolikumā izvirzītajām 

prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar sekojošiem nosacījumiem: 

Nr.p.

k. 
Vērtēšanas kritērijs 

Maksimālais 

punktu skaits 
Punktu piešķiršanas metodika 

1 

Vienas darba stundas likme 

EUR par remonta un tehniskās 

apkopes pakalpojumu 

sniegšanu 

50 

A = (AZ /AP)*50 

kur: 

A = saņemtais punktu skaits 

AZ = viszemākā vienas darba stundas 

likme 

AP = piedāvātā vienas darba stundas 

likme 

50 =  maksimālais piešķiramo punktu 

skaits  

(Vērtējumu nosaka ar precizitāti divi 

cipari aiz komata) 

2 
Atlaide (%)  rezerves daļām, 

kuras tiek mainītas 
30 

B = (BP/BL)*30 

kur: 

B = saņemtais punktu skaits  

BP = piedāvātā  atlaide rezerves 



5 

 

daļām 

BL = lielākā piedāvātā atlaide 

rezerves daļām 

30 =  maksimālais piešķiramo punktu 

skaits 

(Vērtējumu nosaka ar precizitāti divi 

cipari aiz komata) 

3 

Attālums no pretendenta 

autoservisa (transporta 

pieņemšanas/nodošanas punkts) 

līdz PIKC “Daugavpils 

tehnikums” adresei Kauņas ielā 

25, Daugavpilī. 
 

10 

C = (CM/CL)*10 

Kur: 

C = saņemtais punktu skaits 

CM = vismazākais piedāvātais 

attālums 

CP = piedāvātais attālums 

10 = maksimālais piešķiramo 

punktu skaits 

(Vērtējumu nosaka ar precizitāti 

divi cipari aiz komata) 

4 Autopacēlāju skaits 10 

Pretendenta rīcībā ir jābūt vismaz 1 

(viens) autopacēlājs un 1 (viena) 

biedre.  

Maksimālais iespējamais kopējais 

punktu skaits:  
100 

 

15.11. Maksimāli iegūstamais punktu skaits ir 100. Par saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu tiks atzīts piedāvājums, kas, apkopojot individuālos vērtējumus, ieguvis 

visaugstāko novērtējumu (vislielāko vērtēšanas kritēriju vidējo punktu summu), pie 

nosacījuma, ka pretendenta piedāvājums atbilst visām iepirkuma nolikuma prasībām. 

15.12. Iepirkumu komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, 

ja iepirkuma uzvarētājs atteiksies slēgt iepirkuma līgumu.  

15.13. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma par iepirkuma rezultātiem pieņemšanas visi 

pretendenti rakstiski tiks informēti par pieņemto lēmumu. 

 

 

Pielikumā: 

1.pielikums – Tehniskās specifikācija 

2.pielikums – Pieteikums dalībai iepirkumā (veidne)  

3.pielikums – Pretendenta pieredzes saraksts (veidne) 

4.pielikums – Tehniskie piedāvājumi (veidnes)  

5.pielikums – Finanšu piedāvājums (veidne)  
 

 

 

  



6 

 

 

1.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

PIKC DT 2018/41 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

Autotransporta remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi  

 

1. Uzdevums: sniegt autotransporta remonta un tehniskās apkopes pakalpojumus PIKC 

“Daugavpils tehnikums” vajadzībām.                                                                                                                                                                                            

 

2.Autotransporta saraksts
*
 

Nr. 

p.k. 

Transporta līdzeklis Izlaiduma 

gads 

Dzinēja tilpums 

(benzīns/ 

dīzeļdegviela) 

VIN 

Gabarītizmēri 

(augstums x platums x 

garums) Nosaukums Veids 

1. 
Honda 

Acord 
Vieglais 1995 Benzīns 2,0 SHHCC75400U114011 1400*2000*4700 

2. 
Škoda 

Octavija 
Vieglais 2011 Dīzeļdegviela 1,6 TMBCT61ZOC2018818 1700*2100*4700 

3. 
VW 

Transportier 

Kravas 

furgons 
1991 Dīzeļdegviela 2,4 WV2ZZZ70ZMH070466 1900*2300*5000 

4. 
Iveco 50C 

17 

Autobuss 

pasažieru 
2014 Dīzeļdegviela 3,0 ZCFC50C110D512667 2600*2800*7200 

* Līguma izpildes laikā autotransporta saraksts var tikt grozīts. 

 

3.Īpašie nosacījumi 
3.1.Pieņemt Pasūtītāja autotransportu autoservisā tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

veikšanai ar Pasūtītāju iepriekš saskaņotā laikā, no plkst. 08:00-20:00, sestdienā no plkst.08:00-

17:00, bet ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā no Pasūtītāja rakstiska pieteikuma 

saņemšanas pa faksu vai elektroniski. 

3.2.Pēc autotransporta saņemšanas ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā Pasūtītājam pa 

faksu vai elektroniski ir jānosūta uz saskaņošanu autotransporta apskates akts un autoservisā 

veicamo tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu izmaksu tāmi, norādot tajā darbu 

nosaukumus, paredzēto darba stundu skaitu un materiālu izmaksas, piemērotās atlaides, kā arī 

autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu un tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

izpildes termiņu. 

3.3.Nedrīkst veikt tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumus bez apskates akta un izmaksu 

tāmes rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju. 

3.4.Par visiem defektiem vai bojājumiem, kas tika konstatēti veicot remontdarbus vai tehniskās 

apkopes pakalpojumus un kuru novēršanai nepieciešami papildus remontdarbi vai bojāto detaļu 

nomaiņa, 2 (divu) stundu laikā rakstiski pa faksu vai elektroniski informēt Pasūtītāju, kā arī kā 

arī iesniegt Pasūtītājam pa faksu vai elektroniski uz saskaņošanu autotransporta apskates akts un 

autoservisā veicamo tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu izmaksu tāmi 24 (divdesmit 

četru) stundu laikā pēc papildus pasūtījuma apstiprināšanas un vienošanās par sniedzamo 

pakalpojumu izpildes termiņu. 

3.5.Nodrošināt rezerves daļu, kas ir būtiskas autotransporta spējai piedalīties satiksmē, 

piemēram, logu tīrītāju slotiņu, spuldžu, riepu u.tml., piegādi un nomaiņu ne vēlāk kā 2 (divu) 

stundu laikā no autotransporta saņemšanas autoservisā. 

3.6.Nodrošināt autotransporta rezerves daļu piegādi ne ilgāk kā 2 (divu) darba dienu laikā no 

autotransporta saņemšanas autoservisā. Pasūtītājs un Pretendents var vienoties par citu piegādes 

termiņu, ja detaļu nav iespējams piegādāt norādītajā termiņā. 

3.7.Pretendents ir tiesīgs piedāvāt Pasūtītājam papildaprīkojumu, kas ietekmē transportlīdzekļa 



7 

 

spēju piedalīties ceļu satiksmē, piemēram, riepas. 

3.8.Autotransporta tehnisko apkopi vai remonta pakalpojumus veikt saskaņā ar attiecīgā 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas prasībām un standartiem. 

3.9.Pakalpojuma izpildē jānodrošina dzinēja instrumentālās diagnostikas pakalpojuma sniegšana; 

elektrosistēmu diagnostikas un remonta pakalpojuma sniegšana; transportlīdzekļa virsbūves 

remonta (piemēram, metināšanas darbi, krāsošanas darbi) pakalpojuma sniegšana; jānodrošina, 

ka dzinēja vadības sistēmas un transportlīdzekļa elektroniskās sistēmas diagnostiku veikts 

atbilstoši sertificēti speciālisti; transportlīdzekļu pārbaudes izmantojot auto gaismu pārbaudes 

iekārtu; transportlīdzekļu pārbaudes izmantojot bremžu pārbaudes stendu; transportlīdzekļu 

pārbaudes ar ritošās daļas ģeometrijas stendu (autotransporta specifikāciju bāze, riteņu savirze, 

riteņu nobīde, riteņu pagrieziena leņķis); jānodrošina pārbaudes ar benzīna un dīzeļa iekšdedzes 

dzinēja atgāzes kvalitātes pārbaudes ierīci; riepu montāžas un balansēšanas stenda izmantošana; 

gaisa bremžu sistēmas remonta darbi. 

3.10.Metināšanas darbu veikšana ir jānodrošina ar kvalificētu metinātāju un atbilstošu 

aprīkojumu.  

3.11.Autoservisā jābūt vismaz vienam autopacēlājam un/vai vismaz vienai autoremonta bedrei 

priekš autobusu tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu veikšanai. 

3.12.Par katru autotransportu ierīkot datu bāzi, kurā apkopot informāciju par visām 

autotransportam veiktajām apkopēm un remontiem, ar kuru Pasūtītājam ir tiesības iepazīties. 

3.13.Tehniskās apkopes vai remonta pakalpojumu veikšanas laikā autotransports tiek novietots 

apsargātā autostāvvietā. 

 

4.Pakalpojuma sniegšanas termiņš: 24 mēneši no līguma abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

                
 

 

 

 

  



8 

 

2.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

PIKC DT 2018/41 

 

PIETEIKUMS PAR DALĪBU IEPIRKUMĀ 

“Autotransporta tehniskā apkope un remonts”  

 

Pretendents, 

 

pretendenta nosaukums 

Reģistrācijas Nr.  

Juridiskā adrese:  

Pasta/biroja 

adrese: 

 

Kontaktpersona:  

Tālrunis:  

E-pasts:  

Telefakss:  

Bankas rekvizīti: Banka: 

 Kods: 

 Konta Nr. 

 

tā__________________________________________________________________personā 
                             valdes priekšsēdētāja, valdes locekļa,  direktora, vadītāja vai pilnvarotas personas vārds, uzvārds

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

1. Piesakās piedalīties iepirkumā “Autotransporta tehniskā apkope un remonts”, PIKC DT 

2018/41;  

2. Apņemas nodrošināt pakalpojuma nodrošināšanu saskaņā ar iepirkuma nolikumu, tehnisko 

specifikāciju/tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu; 

3.Apliecina, ka nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā 

iepirkumu procedūrā, nav tādu apstākļu, kuri liegtu pretendentam piedalīties iepirkuma 

procedūrā un pildīt iepirkuma nolikumā (t.sk., tehniskajā specifikācijā/ tehniskajā piedāvājumā) 

norādītās prasības. 

4.Apliecina, ka piedāvājumā ietverto dokumentu kopijas atbilst dokumentu oriģināliem un 

dokumentu tulkojumi latviešu valodā atbilst dokumentu saturam oriģinālvalodā; 

5.Garantē veikto darbu kvalitāti un pietiekamus resursus to veikšanai; 

6.Apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 

_______________________________________ 
( pretendenta paraksts)  

 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 



9 

 

3.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

PIKC DT 2018/41 

 

PRETENDENTA PIEREDZES APRAKSTS 

 

Nr. 

Pasūtītājs 

(nosaukums, 

adrese, 

kontaktperson

a un saziņas 

līdzekļi) 

Transport-

līdzekļu 

kopējais skaits 

Līguma 

ietveros sniegto 

pakalpojumu 

detalizēts 

apraksts  

Pakalpojuma 

sniegšanas 

izmaksas (euro 

bez PVN) 

Pakalpojumu 

sniegšanas 

izpildes laiks 

(uzsākšanas, 

pabeigšanas 

gads, mēnesis) 

1.    

 

 

2.    

 

 

3.    

 

 

..    

 

 

 

Pielikumā: 1 (viena) atsauksme (kopija) kopā uz ___________ lpp. 

 

 

2018.gada ___.___________ 
 

 

(pretendenta paraksts) 

 
 

(amats, vārds, uzvārds) 

 

  



10 

 

 

4.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

PIKC DT 2018/41 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS  

“Autotransporta tehniskā apkope un remonts”  
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/41 

 

Iepazinušies ar iepirkuma „Autotransporta tehniskā apkope un remonts”, identifikācijas 

numurs PIKC DT 2018/41, nolikumu, mēs piedāvājam Jums 24 mēnešu garumā no līguma 

abpusējas parakstīšanas dienas sniegt autotransporta remonta un tehniskās apkopes 

pakalpojumus PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām un apliecinām izpildīt iepirkuma 

tehniskajā specifikācijā norādītās prasības: 

 

Nr. 

p.k. 
Prasība Pretendenta piedāvājums*  

1. 

Pieņemt Pasūtītāja autotransportu 

autoservisā tehnisko apkopju vai remonta 

pakalpojumu veikšanai ar Pasūtītāju iepriekš 

saskaņotā laikā, no plkst. 08:00-20:00, 

sestdienā no plkst. 08:00-17:00, bet ne vēlāk 

kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā no 

Pasūtītāja rakstiska pieteikuma saņemšanas 

pa faksu vai elektroniski. 

 

2. 

Pēc autotransporta saņemšanas ne vēlāk kā 

24 (divdesmit četru) stundu laikā 

Pasūtītājam pa faksu vai elektroniski ir 

jānosūta uz saskaņošanu autotransporta 

apskates akts un autoservisā veicamo 

tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

izmaksu tāmi, norādot tajā darbu 

nosaukumus, paredzēto darba stundu skaitu 

un materiālu izmaksas, piemērotās atlaides, 

kā arī autotransporta rezerves daļu piegādes 

termiņu un tehnisko apkopju vai remonta 

pakalpojumu izpildes termiņu. 

 

3. 

Nedrīkst veikt tehnisko apkopju vai remonta 

pakalpojumus bez apskates akta un izmaksu 

tāmes rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju. 

 

4. 

Par visiem defektiem vai bojājumiem, kas 

tika konstatēti veicot remontdarbus vai 

tehniskās apkopes pakalpojumus un kuru 

novēršanai nepieciešami papildus 

remontdarbi vai bojāto detaļu nomaiņa, 2 

(divu) stundu laikā rakstiski pa faksu vai 

elektroniski informēt Pasūtītāju, kā arī kā arī 

iesniegt Pasūtītājam pa faksu vai 

elektroniski uz saskaņošanu autotransporta 

apskates akts un autoservisā veicamo 

tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

izmaksu tāmi 24 (divdesmit četru) stundu 

 



11 

 

laikā pēc papildus pasūtījuma 

apstiprināšanas un vienošanās par 

sniedzamo pakalpojumu izpildes termiņu. 

5. 

Nodrošināt rezerves daļu, kas ir būtiskas 

autotransporta spējai piedalīties satiksmē, 

piemēram, logu tīrītāju slotiņu, spuldžu, 

riepu u.tml., piegādi un nomaiņu ne vēlāk kā 

2 (divu) stundu laikā no autotransporta 

saņemšanas autoservisā. 

 

6. 

Nodrošināt autotransporta rezerves daļu 

piegādi ne ilgāk kā 2 (divu) darba dienu 

laikā no autotransporta saņemšanas 

autoservisā. Pasūtītājs un Pretendents var 

vienoties par citu piegādes termiņu, ja detaļu 

nav iespējams piegādāt norādītajā termiņā. 

 

7. 

Pretendents ir tiesīgs piedāvāt Pasūtītājam 

papildaprīkojumu, kas ietekmē 

transportlīdzekļa spēju piedalīties ceļu 

satiksmē, piemēram, riepas. 

 

8. 

Autotransporta tehnisko apkopi vai remonta 

pakalpojumus veikt saskaņā ar attiecīgā 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas prasībām 

un standartiem. 

 

9. 
Jānodrošina dzinēja instrumentālās 

diagnostikas pakalpojuma sniegšana 

 

10. 
Jānodrošina elektrosistēmu diagnostikas un 

remonta pakalpojuma sniegšana 

 

11. 

Jānodrošina transportlīdzekļa virsbūves 

remonta (piemēram, metināšanas darbi) 

pakalpojuma sniegšana 

 

12. 

Jānodrošina, ka dzinēja vadības sistēmas un 

transportlīdzekļa elektroniskās sistēmas 

diagnostiku veiks atbilstoši sertificēti 

speciālisti 

 

13. 
Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes 

izmantojot amortizatoru pārbaudes stendu 

 

14. 
Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes 

izmantojot auto gaismu pārbaudes iekārtu 

 

15. 
Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes 

izmantojot bremžu pārbaudes stendu 

 

16. 

Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes ar 

ritošās daļas ģeometrijas stendu 

(autotranporta specifikāciju bāze, riteņu 

savirze, riteņu nobīde, riteņu pagrieziena 

leņķis) 

 

17. 

Jānodrošina pārbaudes ar benzīna un dīzeļa 

iekšdedzes dzinēja atgāzes kvalitātes 

pārbaudes ierīci 

 

18. 

Jānodrošina iespēja pieslēgties 

autotransporta diagnostikas izvadam 

izmatojot motortesteri 

 

19. Jānodrošina riepu montāžas un balansēšanas  



12 

 

stenda izmantošana  

20. 
Jānodrošina gaisa bremžu sistēmas remonta 

darbi 

 

21. 

Metināšanas darbu veikšana ir jānodrošina 

ar kvalificētu metinātāju un atbilstošu 

aprīkojumu 

 

22. 

Autoservisā jābūt vismaz vienam 

autopacēlājam un/vai vismaz vienai 

autoremonta bedrei priekš autobusu tehnisko 

apkopju vai remonta pakalpojumu veikšanai. 

Pretendents norāda konkrētu autopacēlāju 

vai autoremonta bedru skaitu, bet ne 

mazāk kā 1 (viens) autopacēlājs vai 1 

(viena) autoremonta bedre: _____. 

23. 

Par katru autotransportu ierīkot datu bāzi, 

kurā apkopot informāciju par visām 

autotransportam veiktajām apkopēm un 

remontiem, ar kuru Pasūtītājam ir tiesības 

iepazīties. 

 

24. 

Tehniskās apkopes vai remonta 

pakalpojumu veikšanas laikā autotransports 

tiek novietots apsargātā autostāvvietā. 

 

25. 
Iespēja pārbaudīt un regulēt CO2 benzīna un 

dīzeļa gāzu izplūdi. 
 

* aizpilda pretendents, ierakstot vārdu „nodrošināsim” vai citādi raksturojot savas spējas 

nodrošināt pakalpojuma izpildi. 

 

Garantējam Jums: 

 Sniegt pakalpojumus atbilstoši Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām un 

ievērojot spēkā esošos normatīvos aktus. 

 

Mēs apliecinām, ka: 

 Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumā; 

 Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkumā un izpildīt Tehniskajā 

specifikācijā norādītās prasības; 

 Pakalpojumi tiks veikti autoservisā (transporta pieņemšanas/nodošanas punkts)  

_________ (adrese), kas atrodas __ (km) attālumā no PIKC “Daugavpils tehnikums” 

Kauņas ielā 25. 

 

2018.gada ___._____________ 

 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts: 

 

 

 

  



13 

 

5.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

PIKC DT 2018/41 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

“Autotransporta tehniskā apkope un remonts”  
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/41 

 

Pretendents, ____________________________, reģ.Nr. _______________________,  

 

piedāvā sniegt autotransporta remonta un tehniskās apkopes pakalpojumus iepirkuma 

“Autotransporta tehniskā apkope un remonts”,  identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/41, ietvaros un 

saskaņā ar iepirkuma nolikuma noteikumiem par sekojošu 1 (vienas) darba stundas likmi par 

remonta un tehniskās apkopes pakalpojumu sniegšanu: 

 

Finanšu piedāvājums par 1 (vienu) darba stundu EUR bez PVN (cipariem, vārdiem) 

 

 

 

Apliecinām, ka:  

1. iepirkuma dokumenti ir izvērtēti ar pietiekamu rūpību; 

2. šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar Tehniskajā specifikācijā  

noteiktā pakalpojuma izpildi pilnā apjomā; 

3. atlaide rezerves daļām, kuras tiek mainītas, ir ___ %. 

 

Apņemamies: 

1. slēgt iepirkuma līgumu atbilstoši Nolikumā ietvertajam iepirkuma līguma projektam; 

2. sniegt pakalpojumus 12 mēnešu garumā vai līguma summas EUR9999,99 apguvei no līguma 

abpusējas parakstīšanas dienas. 

 
Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 

iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 

atbilstību nolikuma pretendentiem prasībām. 

 

 

2018.gada ___._____________ 

 

 
 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  

 

 


